2
6

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 марта 2023 г.
	г. Железноводск
	№
	165

	О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации города-курорта

Железноводска Ставрополь-ского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2020 г. № 321 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края».

1.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 557 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска
Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.3. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 декабря 2020 г. № 1023 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 224 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского

края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.5. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 мая 2021 г. № 376 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.6. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 августа 2021 г. № 605 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.7. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 856 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.8. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 марта 2022 г. № 205 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.9. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 мая 2022 г. № 346 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.10. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 июля 2022 г. № 551 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.11. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 07 октября 2022 г. № 813 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.12. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 ноября 2022 г. № 918 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

1.13. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 января 2023 г. № 37 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта
Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2020 г. № 321».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                 Е.Е. Бакулин